[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет
Курманаевского района

Оренбургской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2008 № 12-п

О методике формирования

бюджета МО Лабазинский

сельсовета на 2009 год

     В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет от 20 июля 2006 года № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет»:

     1. Утвердить методику формирования бюджета поселения на 2009 год согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельсовета Корнилову Н.М.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава сельсовета                                                                               В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, ОКО, Совету депутатов МО Лабазинский сельсовет, прокурору, бухгалтерии